
U18 - Female
Full ResultsCampionato Italiano Cadetti A2

Italia, Policoro, 24.-25. 2. 2024

-40 kg

Place Competitor IOC Club/Region

1. GRESI Flavia ITA NIPPON CLUB NA / CAM

2. LA MOTTA Manuela ITA SALES VOMERO / CAM

3. GRIGOLATO Anna ITA JUDO CLUB GREZZANA / VEN

4. ANGELILLO AMARANTA ITA J.C. SAKURA IM / LIG

-44 kg

Place Competitor IOC Club/Region

1. ORO Alissa ITA JUDO CASSINA / TRE

2. TREBBI TATIANA ITA JUDO PRENESTE / LAZ

3. PISATURO Giulia ITA RONIN MONZA / LOM

3. LONGOBARDI Giulia ITA NUOVA FLORIDA / LAZ

5. MECHI LUCREZIA ITA BUDOKAN ISTITUTE / EMI

5. ESPOSTO BORELLI DENISE ITA ASD MIRIADE / LAZ

7. BARANZINI AURORA ITA ASD ACC CASTELLETTO / PIE

7. GUERZONI Anna Clara ITA SPORTVILLAGEKARATE / EMI

9. SPINOSA Asia ITA DOJO ITALIA / LAZ

10. PIRA Marisol ITA JUDO DORGALI / SAR

10. MIRANDOLI Giuliana Dominique ITA ATHLETIC CENTER / CAL

10. CONVITO Samira ITA Judo CdPieve / UMB

10. MUSCOLINO Sophia Giovanna ITA J.C. PIRRI ME / SIC

10. BRATTOLI TAMARA ITA TEAM IACOVAZZI / PUG

10. MADEDDU MARTINA ITA ASD JUDO OPITERGIUM / VEN

25. febbraio 2024, 15:46:53 1/8 FIJLKAM, powered by JudoManager



U18 - Female
Full ResultsCampionato Italiano Cadetti A2

Italia, Policoro, 24.-25. 2. 2024

-48 kg

Place Competitor IOC Club/Region

1. ZEDDA ROBERTA ITA ASD PRGFARYAMA / SAR

2. AIROLA GRANACI IULIA ITA ASD CENTRO / PIE

3. NACCHIO IMMA ITA ILRIOFIJLKAM / CAM

3. PAGLIARELLO PAOLA ITA ASD IPPON CLUB / SIC

5. LANZAFAME Francesca Caterina ITA CLUB SIMONAZZI / LIG

5. CESANA Chiara ITA RONIN MONZA / LOM

7. REVELLI Alice ITA SEMMON GAKKO GE / LIG

7. PISONI ALINA ITA IPPON ACCADEMY / TRE

9. LOI GIORGIA ITA SEN NO SEN JUDO CLUB / SAR

9. LIETI SOFIA ITA CRS AKIYAMA TO / PIE

9. LEONARDI AURORA MARIA ITA EVOLUTION JUDO / SIC

9. RINALDI Michela ITA S.S.D. BLU 3000 / LAZ

9. NICOLAIO Lucia ITA KDK QUARRATA / TOS

9. FERRIGNO BEATRICE ITA CIRCOLO GDF CO / LOM

9. SPONZA MAIA ITA S.G. TRIESTINA / FRI

9. GALLUCCI Jasmine Maria ITA ISCHIA JUDO / CAM

17. LICCIARDELLO noemi ITA SSDARL ACCADEMIA / PIE

17. CATALANO Alessia Costanza ITA JIGOROKANO MOLA / PUG

17. DI GREGORIO Gaia ITA Castelli Romani / LAZ

17. MATERAZZO GIULIA ITA BANZAI CORTINA / LAZ

17. REALI Lucrezia ITA JUDOROMACADEMY / LAZ

17. LUCIANO MARTINA ITA ASD JUDO VALLE MAIRA / PIE

17. AGLIATA ANGELICA ITA TEAM AGLIATA / LAZ

17. BELTRANO Alice ITA JUDO BRIANZA A.S.D. / LOM

17. STEFEL MAIA ITA SAN MAMOLO / EMI

17. BRIGHENTI Sofia ITA JUDO FUJI YAMA / LOM

17. NASTASI EMMA ITA CUS SIENA / TOS

17. CINANNI FEDERICA ITA JUDO REMORINI / CAL

17. BERARDINO Manuela ITA C.S.J.A. / PUG

-52 kg

Place Competitor IOC Club/Region

1. CROVETTO YUKI ITA PRO RECCO JUDO / LIG

2. BOTTEON SERENA ITA A.S.D. KUMA / VEN

3. AMMIRATA FEDERICA ITA JUDO VIRTUS / SIC

3. TESI CECILIA ITA SSDARL ACCADEMIA / PIE

5. BORTOLUZZI NIVES ITA JUDO RONCADE / VEN

5. TAIT ANGELICA ITA IPPON ACCADEMY / TRE
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U18 - Female
Full ResultsCampionato Italiano Cadetti A2

Italia, Policoro, 24.-25. 2. 2024

7. OBERHUBER ANNA ITA ASD SAN LORENZO / TRE

7. CORATELLA GADALETA Johana ITA ANGIULLIBARI / PUG

9. PISU GIULIA ITA HOBBY SPORT / SAR

9. FORLANI ANNA VITTORIA ITA ASD CENTRO KIAI / EMI

11. MATTERA Maria Katerina ITA ASD JUDO FORIO / CAM

11. MANZONI Ilaria ITA RONIN MONZA / LOM

11. DEL MASTRO GIULIA ITA C.S.J.A. / PUG

11. CASCIARO FRANCESCA ITA BUDOKAN LECCE / PUG

11. FIORETTI FRANCESCA ROMANA ITA NIPPON CLUB ASD / LAZ

11. GALEOTO Kiara ITA J.C. PARABIAGO / LOM

17. BERNARDI SOFIA ITA ASD JUDO CUNEO / PIE

17. DE ROSSO Angelica ITA LARIO JUDO / LOM

17. CAVALLETTI Natalia ITA POL. TERNANA TR / UMB

17. MIRANTE GIULIA ITA life in sport asd / CAL

17. BALLARIN Marianna ITA A.M.G MURANO / VEN

17. GRIECO CARLA ITA VIRTUS NA / CAM

17. BRINDISI Giulia ITA HARMONY CLUB / LAZ

17. PELLICCIONI FEDERICA ITA ASD GIARDINETTI ROMA / LAZ

17. LEOPARDI Elizabeth ITA JUDO SAN TN / TRE

17. FORMA Letizia ITA Trexenta Guasila / SAR

17. TRIGILI Francesca ITA COKYS CLUB PA / SIC

17. CENTELEGHE ELENA ITA JCV / VEN

17. NASTASI GAIA ITA CUS SIENA / TOS

17. LODI MADDALENA ITA DOJO SDK / EMI

17. CARTA MARISA ITA OSAKA NUORO / SAR

17. CERIELLO Federica ITA C.S. POMILIA / CAM

33. SECCO LUCIA ITA ARASHI CASSOLA / VEN

33. NICOSIA LAURA ITA JUDOCERACCHINI / SAR

33. GASTALDO GIORGIA ITA C.S. MARASSI / LIG

33. ALBANO LINDA ITA ACADEMY  VEGLIE / PUG

33. BRIUOLI AURORA ITA JUDO GERVASIO / BAS

33. SCIANCALEPORE Claudia ITA ANGIULLIBARI / PUG

33. COSTANZO Beatrice ITA ASDSCUOLAJUDOSA / SIC

33. MARCHETTI Ilaria ITA KODOKAN MC / MAR

33. PEZZOLLA Martina ITA KODOKAN CASERTA / CAM

33. ILLUMINATO MARTINA SILVIA ITA C.S. MARASSI / LIG

33. RENZO Anna Chiara ITA JUDO RUFFANO / PUG

33. GENTILE GINEVRA ITA ARASHIBRACCIANO / LAZ

33. COLAIANNI Serena Elisa ITA ASD JUDO MONZA / LOM

33. CONCA Giorgia ITA SANKAKU JUDO COMO / LOM
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U18 - Female
Full ResultsCampionato Italiano Cadetti A2

Italia, Policoro, 24.-25. 2. 2024

33. CASAGRANDE Sofia ITA DLF UDINE / FRI

-57 kg

Place Competitor IOC Club/Region

1. MASSOLI Annalisa ITA POETI DEL JUDO / UMB

2. ROCCA Matilde ITA CIRCOLO GDF CO / LOM

3. FUSCO ROSSELLA ITA C.S. G. SIENI / SAR

3. MARTINELLI Elisa ITA HARMONY CLUB / LAZ

5. CAPPARELLA AURORA ITA BANZAI CORTINA / LAZ

5. LUNATI Viola ITA J.C. SEGRATE MI / LOM

7. SORRENTINO SABRINA ITA TORRE DEL GRECO / CAM

7. MUCA LUNA ITA PRO RECCO JUDO / LIG

9. PIZZOLLA ELENA ITA JUDO PALAGIANO / PUG

9. SURACE EMMA ITA PRO RECCO JUDO / LIG

9. BACIU IRENE ITA ASD RONINKAIMESTRE / VEN

12. WILLEIT LENI ITA ASD SAN LORENZO / TRE

12. CATTANEO GAIA ITA ASD ACC CASTELLETTO / PIE

12. BARDERI Letizia ITA JUDO ROSIGNANO / TOS

12. ZAFFAGNINI Marta ITA JUDO FAENZA / EMI

12. BARONE SOFIA ITA JUDO REMORINI / CAL

12. OLIVERO ALESSANDRA ITA ASD JUDO VALLE MAIRA / PIE

12. CARLUCCIO Sofia ITA FOX CLUB CS / SAR

19. DE MARIN MANUELA ITA A.S.D. DOJO SACILE / FRI

19. FARAGUNA FRANCESCA AMELIA ITA YAMABUSHI RYU / TRE

19. INFANTINO SARA ITA KIMERU ASD / LOM

19. PACE MARTINA ITA ASD JUDO TEAMGC / TRE

19. MUSTEATA MIRABELA MARIA ITA SHO DAN ALTA VALSUSA / PIE

19. GRUJIC Bojana ITA J.C. FENATI PN / FRI

19. RELLA ALESSANDRA ITA DOJO ARASHI LE / PUG

19. VILLANI ANGELICA ITA KSDK PARMA / EMI

19. BRUNELLO ZANITTI Emma ITA POLISPORTNIPPON / LOM

19. GELMINI Elisa ITA Shentao Sdam / LOM

19. ZORZI VIRGINIA ITA ASD SPORTS TEAM / VEN

19. AUDI GRIVETTA MATILDE ITA POL. LAUGUEGLIA / LIG

19. MANGINI GAIA ITA PRO RECCO JUDO / LIG

19. PATRONI Alessia ITA JUDOPOLIVALENTE / LAZ

33. VENDITTI GIADA ITA JUDO INSIEME / LIG

33. ANFUSO SARAH ITA EVOLUTION JUDO / SIC

33. INGROSSO Gloria ITA BUDOKAN LECCE / PUG

33. LOCONSOLO BARBARA ITA JUDO CLUSONE / LOM
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U18 - Female
Full ResultsCampionato Italiano Cadetti A2

Italia, Policoro, 24.-25. 2. 2024

33. GALETTO ELISA ITA MIKAGEDOJO / VEN

33. TORDI IRENE ITA JUDOKAN / LAZ

33. QUARANTA Ilaria ITA UNION JUDO BA / PUG

33. BONVENTRE SARA ITA NIPPON CLUB NA / CAM

33. BARBETTA Anna ITA J.C. SEGRATE MI / LOM

33. RIGHETTI CAROLINA CHIARA ITA JUDO NUBRET / PIE

33. LIGUORI Amanda ITA ASD JUDO MONZA / LOM

33. TARCHI GIADA ITA JUDO ROSIGNANO / TOS

25. febbraio 2024, 15:46:53 5/8 FIJLKAM, powered by JudoManager



U18 - Female
Full ResultsCampionato Italiano Cadetti A2

Italia, Policoro, 24.-25. 2. 2024

-63 kg

Place Competitor IOC Club/Region

1. LE GRAZIE Antonia ITA UNION JUDO BA / PUG

2. BERGAMIN GIORGIA ITA ROBUR ET FIDES / LOM

3. CAPELLINI Giulia ITA ROBUR ET FIDES / LOM

3. MARCON ALICE ITA ASD J.C.CASTELFRANCO / VEN

5. TARABUSI MATILDE ITA DOJO SDK / EMI

5. SALVATORI SARA ITA OLIMPIA CLUB RM / LAZ

7. STALLONE Mariarosa ITA ASD BUDOKAN TO / PIE

7. FRACCARO OLIVIA FIORE ITA ASD J.C.CASTELFRANCO / VEN

9. VALSESIA PETRA ITA SHO DAN ALTA VALSUSA / PIE

9. DI NAPOLI LEILA ITA YAMA ARASHI SAVONA / LIG

9. PELLEGRINI GRETA ITA JD SAMURAILECCO / LOM

12. NDOCI Laura ITA JUDOUSCALCINATOASD / LOM

12. GIULIANI GIULIA ITA S.D.P. / LAZ

12. CALABRÒ Carla ITA J.C. PIRRI ME / SIC

12. DE GIROLAMO Federica ITA ISCHIA JUDO / CAM

12. IULIANO ALICE ITA CRS AKIYAMA TO / PIE

12. OBOJES LAURA ITA ASD SAN LORENZO / TRE

12. SANTO VITTORIA ITA ShintaiSupersan / PUG

19. SCANZI ELISA ITA Shentao Sdam / LOM

19. AMBROGIO ROBERTA ITA ATHLETIC CENTER / CAL

19. BODINI Anna ITA DLF UDINE / FRI

19. SPINALBELLI Sofia ITA POL. TERNANA TR / UMB

19. FULIGNI Sofia ITA ATHLON GR / TOS

19. LANGELLOTTI GIULIA ITA YAMA ARASHI ST / CAM

19. FATTORI FEBE ITA EUROPARADISE SSD / LAZ

19. SABA MARIA ITA JUDO ALGHERO / SAR

19. OPRANDI Ariane ITA YOKOHAMA / LOM

19. BARTOLUCCI SILVIA ITA DOJO ARASHI LE / PUG

19. KARDASH KRISTINA ITA IPPON ACCADEMY / TRE

19. MASIELLO Rosa ITA NEW CRAZY FITNESS / CAM

19. SPOGNARDI Vittoria ITA CHAMPION SPORT / MOL

19. D'ADDAZIO Chiara ITA J.C. PARABIAGO / LOM

33. SARTOREL ALICE ITA ASD J.K. CEGGIA / VEN

33. BIASUTTI GIORGIA ITA ASD Pol.Montereale / FRI

33. SCARSO Ilaria ITA EQUIPE JUDO CALDOGNO / VEN
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U18 - Female
Full ResultsCampionato Italiano Cadetti A2

Italia, Policoro, 24.-25. 2. 2024

-70 kg

Place Competitor IOC Club/Region

1. IMPARATO DELMIRANI STELLA ITA ROBUR ET FIDES / LOM

2. APETREI Marianne Alexandra ITA GARDA JUDO / LOM

3. CORATELLA GIADA ITA CASTELVERDE RM / LAZ

3. FIORENZA ELEONORA ITA SPORT TEAM UD / FRI

5. PETRI Gaia ITA KUMIAI S.S.D. a R.L. / PIE

5. CHIECHI ANITA ITA JUDO KAIDEN / PUG

7. CAPASSO MARTA ITA KUMIAI S.S.D. a R.L. / PIE

7. TUNNO GIULIA ITA ASD UNISPORT / PIE

9. TARTAGLIONE ALEXANDRA ITA ASD MENCHELLA CLUB / LAZ

10. EVANGELISTA ALLEGRA ITA J.C. GENZANO / LAZ

10. OTTONELLO FRANCESCA ITA asd judo pra ge / LIG

10. PADALINO Martina ITA A.S.D. KI OSHI / EMI

10. CECCHINI ALICE ITA JUDO KAIDEN / PUG

10. CAMPANA Agata ITA SAKURA FORLI' ASD / EMI

10. SIGNORETTO Talia ITA A.M.G MURANO / VEN

10. MORARU DIANA ITA SSD DLF TRIESTE / FRI

17. SASSO Mariarosaria ITA JUDO CLUB II / CAM

17. POLONI EMMA ITA ASD MONTEBELLUNA / VEN

17. BULARGA NICOLETA ITA GROSSETO SAKURA / TOS

17. FONTANA Maria ITA KODOKAN COMO / LOM

17. CANU SARA LIA ITA JUDO ALGHERO / SAR

17. DINI Rebecca ITA DOJO-BUSHI / CAL

17. BOSCHETTI Caterina ITA JUDO CASTENASO / EMI

17. LEOMBRUNI Azzurra ITA POETI DEL JUDO / UMB
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U18 - Female
Full ResultsCampionato Italiano Cadetti A2

Italia, Policoro, 24.-25. 2. 2024

+70 kg

Place Competitor IOC Club/Region

1. DAMOC DENISA FRANCESCA ITA S.D.P. / LAZ

2. LANDOLFA Valeria Luisa Maria ITA POLISPORTNIPPON / LOM

3. DELLA VALLE Maria Pia Fabiana ITA KUMIAI S.S.D. a R.L. / PIE

3. ROJAS CARVAJAL REBECCA ITA KSDK PARMA / EMI

5. POSTIGLIONE SARA ITA ASD CENTRO / PIE

5. COSTNER EVA ITA ASD SAN LORENZO / TRE

7. PROVAZZA SILVIA RACHELE ITA YAMASHITA / CAL

7. SPECCHIO Francesca ITA TEAM GUERRAZZI / PUG

9. BADALAMENTI Agnese ITA JUDO CLUB F.M. / SIC

10. ADAMSKA DOMINIKA KATARZYNA ITA KWAI AMIATINO / TOS

10. BALCONI GIORGIA ITA POL. BESANESE / LOM

10. BRUSCIANO Carmela ITA NO LIMITS A.S.D. / CAM

10. GRASSINI Giulietta ITA TEAM AGLIATA / LAZ

10. TASSINARI Costanza ITA PRO RECCO JUDO / LIG

10. CIUFOLI Emma ITA KDK FOLIGNO PG / UMB

10. SPANU MARICA ITA JUDOTERRALBA / SAR

Official person:
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U18 - Female (4)

-40 KG
Italia, Policoro, 24.-25. 2. 2024

Campionato Italiano Cadetti A2

Num. Competitor Club 1 2 3 4 Wins Points

1. ANGELILLO AMARANTA J.C. SAKURA IM (LIG) 1 0 0 0 1

2. GRIGOLATO Anna JUDO CLUB GREZZANA (VEN) 10 0 0 1 10

3. GRESI Flavia NIPPON CLUB NA (CAM) 10 10 10 3 30

4. LA MOTTA Manuela SALES VOMERO (CAM) 10 10 0 2 20

ANGELILLO AMARANTA

GRIGOLATO Anna

RESULTSGRIGOLATO Anna

01 s0 / 10 s0 [01:31] 1. GRESI Flavia
2. LA MOTTA Manuela
3. GRIGOLATO Anna
4. ANGELILLO AMARANTA

GRESI Flavia

LA MOTTA Manuela

GRESI Flavia

11 s0 / 00 s0 [00:48]

GRIGOLATO Anna

LA MOTTA Manuela

LA MOTTA Manuela

00 s0 / 02 s0 [02:52]

GRESI Flavia

ANGELILLO AMARANTA

GRESI Flavia

10 s0 / 00 s0 [00:06]

GRESI Flavia

GRIGOLATO Anna

GRESI Flavia

11 s1 / 00 s0 [00:50]

ANGELILLO AMARANTA

LA MOTTA Manuela

LA MOTTA Manuela

00 s0 / 10 s0 [00:47]
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U18 - Female (15)

-44 KG
Italia, Policoro, 24.-25. 2. 2024

Campionato Italiano Cadetti A2

P
O

O
L

 A

1 BARANZINI AURORA, ASD ACC CASTELLETTO (PIE)
BARANZINI AURORA

ORO Alissa

ORO Alissa
PIRA Marisol, JUDO DORGALI (SAR)

ORO Alissa, JUDO CASSINA (TRE)

ORO Alissa

P
O

O
L

 B

4 ESPOSTO BORELLI DENISE, ASD MIRIADE (LAZ)

MIRANDOLI Giuliana Dominique, ATHLETIC CENTER (CAL)

ESPOSTO BORELLI DENISE

ESPOSTO BORELLI DENISE

MECHI LUCREZIA
CONVITO Samira, Judo CdPieve (UMB)

MECHI LUCREZIA, BUDOKAN ISTITUTE (EMI)

ORO Alissa

P
O

O
L

 C

2 TREBBI TATIANA, JUDO PRENESTE (LAZ)

GUERZONI Anna Clara, SPORTVILLAGEKARATE (EMI)

TREBBI TATIANA

TREBBI TATIANA

MUSCOLINO Sophia Giovanna, J.C. PIRRI ME (SIC)

SPINOSA Asia, DOJO ITALIA (LAZ)

SPINOSA Asia

TREBBI TATIANA

P
O

O
L

 D

3 PISATURO Giulia, RONIN MONZA (LOM)

BRATTOLI TAMARA, TEAM IACOVAZZI (PUG)

PISATURO Giulia

PISATURO Giulia

LONGOBARDI Giulia, NUOVA FLORIDA (LAZ)

MADEDDU MARTINA, ASD JUDO OPITERGIUM (VEN)

LONGOBARDI Giulia

FINAL RESULTS

1. ORO Alissa

2. TREBBI TATIANA

3. PISATURO Giulia

3. LONGOBARDI Giulia

5. MECHI LUCREZIA

5. ESPOSTO BORELLI DENISE

7. BARANZINI AURORA

7. GUERZONI Anna Clara
PIRA M., JUDO DORGALI

R
E

P
E

C
H

A
G

E

BARANZINI AURORA

BARANZINI A., ASD ACC CASTELLETTO

MECHI LUCREZIA

MIRANDOLI G., ATHLETIC CENTER

PISATURO GiuliaMECHI LUCREZIA

MECHI L., BUDOKAN ISTITUTE

PISATURO Giulia

GUERZONI A., SPORTVILLAGEKARATE

GUERZONI Anna Clara

SPINOSA A., DOJO ITALIA

LONGOBARDI Giulia

BRATTOLI T., TEAM IACOVAZZI

LONGOBARDI GiuliaLONGOBARDI Giulia

LONGOBARDI G., NUOVA FLORIDA

ESPOSTO BORELLI DENISE
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Campionato Italiano Cadetti A2
Italia, Policoro, 24.-25. 2. 2024

-48 KG
U18 - Female (29)

P
O

O
L

 A

1 AIROLA GRANACI IULIA, ASD CENTRO (PIE) AIROLA GRANACI IULIA

AIROLA GRANACI IULIA

LOI GIORGIA, SEN NO SEN JUDO CLUB (SAR)

LICCIARDELLO noemi, SSDARL ACCADEMIA
(PIE)

LOI GIORGIA

AIROLA GRANACI IULIA

8 FERRIGNO BEATRICE, CIRCOLO GDF CO (LOM)

CATALANO Alessia Costanza, JIGOROKANO
MOLA (PUG)

FERRIGNO BEATRICE

LANZAFAME Francesca Caterina

LANZAFAME Francesca Caterina, CLUB SIMONAZZI (LIG)

DI GREGORIO Gaia, Castelli Romani (LAZ)

LANZAFAME Francesca Caterina

AIROLA GRANACI IULIA

P
O

O
L

 B

REVELLI Alice4 REVELLI Alice, SEMMON GAKKO GE (LIG)

MATERAZZO GIULIA, BANZAI CORTINA (LAZ) REVELLI Alice

LIETI SOFIA, CRS AKIYAMA TO (PIE)

REALI Lucrezia, JUDOROMACADEMY (LAZ)

LIETI SOFIA

PAGLIARELLO PAOLA

5 SPONZA MAIA, S.G. TRIESTINA (FRI)

LUCIANO MARTINA, ASD JUDO VALLE MAIRA
(PIE)

SPONZA MAIA

PAGLIARELLO PAOLA

AGLIATA ANGELICA, TEAM AGLIATA (LAZ)

PAGLIARELLO PAOLA, ASD IPPON CLUB (SIC)

PAGLIARELLO PAOLA

ZEDDA ROBERTA

P
O

O
L

 C

2 NACCHIO IMMA, ILRIOFIJLKAM (CAM) NACCHIO IMMA

NACCHIO IMMA

LEONARDI AURORA MARIA, EVOLUTION JUDO (SIC)

BELTRANO Alice, JUDO BRIANZA A.S.D. (LOM)

LEONARDI AURORA MARIA

NACCHIO IMMA

7 CESANA Chiara, RONIN MONZA (LOM)

STEFEL MAIA, SAN MAMOLO (EMI)

CESANA Chiara

CESANA Chiara

BRIGHENTI Sofia, JUDO FUJI YAMA (LOM)

GALLUCCI Jasmine Maria, ISCHIA JUDO (CAM)

GALLUCCI Jasmine Maria

ZEDDA ROBERTA

P
O

O
L

 D

3 ZEDDA ROBERTA, ASD PRGFARYAMA (SAR) ZEDDA ROBERTA

ZEDDA ROBERTA

RINALDI Michela, S.S.D. BLU 3000 (LAZ)

NASTASI EMMA, CUS SIENA (TOS)

RINALDI Michela

ZEDDA ROBERTA

6 PISONI ALINA, IPPON ACCADEMY (TRE)

CINANNI FEDERICA, JUDO REMORINI (CAL)

PISONI ALINA

FINAL RESULTSPISONI ALINA

1. ZEDDA ROBERTA

2. AIROLA GRANACI IULIA

3. NACCHIO IMMA

3. PAGLIARELLO PAOLA

5. LANZAFAME Francesca Caterina

5. CESANA Chiara

7. REVELLI Alice

7. PISONI ALINA

NICOLAIO Lucia, KDK QUARRATA (TOS)

BERARDINO Manuela, C.S.J.A. (PUG)

NICOLAIO Lucia

 .

R
E

P
E

C
H

A
G

E

LOI GIORGIA

LOI G., SEN NO SEN JUDO CLUB LANZAFAME Francesca Caterina

LANZAFAME Francesca Caterina

AGLIATA A., TEAM AGLIATA LANZAFAME Francesca Caterina

SPONZA MAIA
NACCHIO IMMASPONZA M., S.G. TRIESTINA REVELLI Alice

REVELLI Alice
NACCHIO IMMA

 .

LEONARDI AURORA MARIA

LEONARDI A., EVOLUTION JUDO CESANA Chiara

CESANA Chiara

 . CESANA Chiara

RINALDI Michela

PAGLIARELLO PAOLARINALDI M., S.S.D. BLU 3000 PISONI ALINA

PISONI ALINA
PAGLIARELLO PAOLA
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U18 - Female (47)

-52 KG
Italia, Policoro, 24.-25. 2. 2024

Campionato Italiano Cadetti A2

OBERHUBER ANNA

P
O

O
L

 A

1 OBERHUBER ANNA, ASD SAN LORENZO (TRE)

OBERHUBER ANNA

BERNARDI SOFIABERNARDI SOFIA, ASD JUDO CUNEO (PIE)

SECCO LUCIA, ARASHI CASSOLA (VEN) OBERHUBER ANNA

CASCIARO FRANCESCANICOSIA LAURA, JUDOCERACCHINI (SAR)

CASCIARO FRANCESCA, BUDOKAN LECCE (PUG) CASCIARO FRANCESCA

DE ROSSO AngelicaDE ROSSO Angelica, LARIO JUDO (LOM)

CROVETTO YUKI

CROVETTO YUKI8 CROVETTO YUKI, PRO RECCO JUDO (LIG)

CROVETTO YUKI

PELLICCIONI FEDERICAGASTALDO GIORGIA, C.S. MARASSI (LIG)

PELLICCIONI FEDERICA, ASD GIARDINETTI ROMA (LAZ) CROVETTO YUKI

CAVALLETTI NataliaALBANO LINDA, ACADEMY  VEGLIE (PUG)

CAVALLETTI Natalia, POL. TERNANA TR (UMB) MATTERA Maria Katerina

MATTERA Maria KaterinaMATTERA Maria Katerina, ASD JUDO FORIO (CAM)

CROVETTO YUKI

LEOPARDI Elizabeth

P
O

O
L

 B

4 LEOPARDI Elizabeth, JUDO SAN TN (TRE)
FIORETTI FRANCESCA

ROMANA
FIORETTI FRANCESCA

ROMANAFIORETTI FRANCESCA ROMANA, NIPPON CLUB ASD (LAZ)

BRIUOLI AURORA, JUDO GERVASIO (BAS) BORTOLUZZI NIVES

FORMA LetiziaFORMA Letizia, Trexenta Guasila (SAR)

SCIANCALEPORE Claudia, ANGIULLIBARI (PUG) BORTOLUZZI NIVES

BORTOLUZZI NIVESBORTOLUZZI NIVES, JUDO RONCADE (VEN)

TESI CECILIA

TESI CECILIA5 TESI CECILIA, SSDARL ACCADEMIA (PIE)

TESI CECILIA

MIRANTE GIULIAMIRANTE GIULIA, life in sport asd (CAL)

COSTANZO Beatrice, ASDSCUOLAJUDOSA (SIC) TESI CECILIA

TRIGILI FrancescaTRIGILI Francesca, COKYS CLUB PA (SIC)

MANZONI Ilaria

MANZONI IlariaMANZONI Ilaria, RONIN MONZA (LOM)

CROVETTO YUKI

TAIT ANGELICA

P
O

O
L

 C

2 TAIT ANGELICA, IPPON ACCADEMY (TRE)

TAIT ANGELICA

CENTELEGHE ELENAMARCHETTI Ilaria, KODOKAN MC (M
CENTELEGHE ELENA, JCV (VEN) BOTTEON SERENA

BALLARIN MariannaPEZZOLLA Martina, KODOKAN CASERTA (CAM)

BALLARIN Marianna, A.M.G MURANO (VEN) BOTTEON SERENA

BOTTEON SERENABOTTEON SERENA, A.S.D. KUMA (VEN)

BOTTEON SERENA

GALEOTO Kiara7 GALEOTO Kiara, J.C. PARABIAGO (LOM)

GALEOTO Kiara

NASTASI GAIAILLUMINATO MARTINA SILVIA, C.S. MARASSI (LIG)

NASTASI GAIA, CUS SIENA (TOS) PISU GIULIA

PISU GIULIARENZO Anna Chiara, JUDO RUFFANO (PUG)

PISU GIULIA, HOBBY SPORT (SAR) PISU GIULIA

GRIECO CARLAGRIECO CARLA, VIRTUS NA (CAM)

BOTTEON SERENA

AMMIRATA FEDERICA

P
O

O
L

 D

3 AMMIRATA FEDERICA, JUDO VIRTUS (SIC)

AMMIRATA FEDERICA

LODI MADDALENAGENTILE GINEVRA, ARASHIBRACCIANO (LAZ)

LODI MADDALENA, DOJO SDK (EMI) AMMIRATA FEDERICA

BRINDISI GiuliaCOLAIANNI Serena Elisa, ASD JUDO MONZA (LOM)

BRINDISI Giulia, HARMONY CLUB (LAZ) CORATELLA GADALETA Johana

CORATELLA GADALETA JohanaCORATELLA GADALETA Johana, ANGIULLIBARI (PUG)

AMMIRATA FEDERICA

FORLANI ANNA VITTORIA6 FORLANI ANNA VITTORIA, ASD CENTRO KIAI (EMI)

FORLANI ANNA VITTORIA

CARTA MARISACONCA Giorgia, SANKAKU JUDO COMO (LOM)

CARTA MARISA, OSAKA NUORO (SAR) FINAL RESULTSFORLANI ANNA VITTORIA

CERIELLO FedericaCERIELLO Federica, C.S. POMILIA (CAM)

CASAGRANDE Sofia, DLF UDINE (FRI)

1. CROVETTO YUKI

2. BOTTEON SERENA

3. AMMIRATA FEDERICA

3. TESI CECILIA

5. BORTOLUZZI NIVES

5. TAIT ANGELICA

7. OBERHUBER ANNA

7. CORATELLA GADALETA Johana

DEL MASTRO GIULIA

DEL MASTRO GIULIADEL MASTRO GIULIA, C.S.J.A. (PUG)

 .

R
E

P
E

C
H

A
G

E

PELLICCIONI FEDERICA

PELLICCIONI FEDERICAPELLICCIONI F., ASD GIARDINETTI ROMA

MATTERA Maria Katerina OBERHUBER ANNA

 . OBERHUBER ANNA

BORTOLUZZI NIVESMIRANTE GIULIA

MIRANTE GIULIAMIRANTE G., life in sport asd
AMMIRATA FEDERICA

BORTOLUZZI NIVESMANZONI Ilaria

BORTOLUZZI NIVES . AMMIRATA FEDERICA
BALLARIN Marianna

TAIT ANGELICABALLARIN M., A.M.G MURANO

TAIT ANGELICA TAIT ANGELICA

PISU GIULIA .
TAIT ANGELICALODI MADDALENA

CORATELLA GADALETA JohanaLODI M., DOJO SDK
TESI CECILIACORATELLA GADALETA Johana CORATELLA GADALETA Johana

FORLANI ANNA VITTORIA
TESI CECILIA
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U18 - Female (44)

-57 KG
Italia, Policoro, 24.-25. 2. 2024

Campionato Italiano Cadetti A2

MASSOLI Annalisa

P
O

O
L

 A

1 MASSOLI Annalisa, POETI DEL JUDO (UMB)

MASSOLI Annalisa

DE MARIN MANUELADE MARIN MANUELA, A.S.D. DOJO SACILE (FRI)

VENDITTI GIADA, JUDO INSIEME (LIG) MASSOLI Annalisa

ZORZI VIRGINIAZORZI VIRGINIA, ASD SPORTS TEAM (VEN)

ANFUSO SARAH, EVOLUTION JUDO (SIC) WILLEIT LENI

WILLEIT LENIWILLEIT LENI, ASD SAN LORENZO (TRE)

MASSOLI Annalisa

FUSCO ROSSELLA8 FUSCO ROSSELLA, C.S. G. SIENI (SAR)

FUSCO ROSSELLA
FARAGUNA FRANCESCA

AMELIAFARAGUNA FRANCESCA AMELIA, YAMABUSHI RYU (TRE)

INGROSSO Gloria, BUDOKAN LECCE (PUG) FUSCO ROSSELLA

BARDERI LetiziaBARDERI Letizia, JUDO ROSIGNANO (TOS)

BARDERI Letizia

INFANTINO SARAINFANTINO SARA, KIMERU ASD (LOM)

MASSOLI Annalisa

AUDI GRIVETTA MATILDE

P
O

O
L

 B

4 AUDI GRIVETTA MATILDE, POL. LAUGUEGLIA (LIG)

LUNATI Viola

LUNATI ViolaLUNATI Viola, J.C. SEGRATE MI (LOM)

LOCONSOLO BARBARA, JUDO CLUSONE (LOM) LUNATI Viola

SORRENTINO SABRINASORRENTINO SABRINA, TORRE DEL GRECO (CAM)

SORRENTINO SABRINA

PACE MARTINAPACE MARTINA, ASD JUDO TEAMGC (TRE)

LUNATI Viola

MANGINI GAIA5 MANGINI GAIA, PRO RECCO JUDO (LIG)

ZAFFAGNINI Marta

ZAFFAGNINI MartaGALETTO ELISA, MIKAGEDOJO (VEN)

ZAFFAGNINI Marta, JUDO FAENZA (EMI) PIZZOLLA ELENA

PIZZOLLA ELENAPIZZOLLA ELENA, JUDO PALAGIANO (PUG)

TORDI IRENE, JUDOKAN (LAZ) PIZZOLLA ELENA

MUSTEATA MIRABELA MARIAMUSTEATA MIRABELA MARIA, SHO DAN ALTA VALSUSA (PIE)

MASSOLI Annalisa

MARTINELLI Elisa

P
O

O
L

 C

2 MARTINELLI Elisa, HARMONY CLUB (LAZ)

ROCCA Matilde

ROCCA MatildeQUARANTA Ilaria, UNION JUDO BA (P
ROCCA Matilde, CIRCOLO GDF CO (LOM) ROCCA Matilde

GRUJIC BojanaBONVENTRE SARA, NIPPON CLUB NA (CAM)

GRUJIC Bojana, J.C. FENATI PN (FRI) CATTANEO GAIA

CATTANEO GAIACATTANEO GAIA, ASD ACC CASTELLETTO (PIE)

ROCCA Matilde

SURACE EMMA7 SURACE EMMA, PRO RECCO JUDO (LIG)

SURACE EMMA

RELLA ALESSANDRARELLA ALESSANDRA, DOJO ARASHI LE (PUG)

BARBETTA Anna, J.C. SEGRATE MI (LOM) SURACE EMMA

BARONE SOFIABARONE SOFIA, JUDO REMORINI (CAL)

BARONE SOFIA

VILLANI ANGELICAVILLANI ANGELICA, KSDK PARMA (E

ROCCA Matilde

PATRONI Alessia

P
O

O
L

 D

3 PATRONI Alessia, JUDOPOLIVALENTE (LAZ)

OLIVERO ALESSANDRA

OLIVERO ALESSANDRAOLIVERO ALESSANDRA, ASD JUDO VALLE MAIRA (PIE)

RIGHETTI CAROLINA CHIARA, JUDO NUBRET (PIE) BACIU IRENE

BACIU IRENELIGUORI Amanda, ASD JUDO MONZA (LOM)

BACIU IRENE, ASD RONINKAIMESTRE (VEN) BACIU IRENE

BRUNELLO ZANITTI EmmaBRUNELLO ZANITTI Emma, POLISPORTNIPPON (LOM)

CAPPARELLA AURORA

MUCA LUNA6 MUCA LUNA, PRO RECCO JUDO (LIG)

CAPPARELLA AURORA

CAPPARELLA AURORACAPPARELLA AURORA, BANZAI CORTINA (LAZ)

TARCHI GIADA, JUDO ROSIGNANO (TOS) FINAL RESULTSCAPPARELLA AURORA

CARLUCCIO SofiaCARLUCCIO Sofia, FOX CLUB CS (SAR) 1. MASSOLI Annalisa

2. ROCCA Matilde

3. FUSCO ROSSELLA

3. MARTINELLI Elisa

5. CAPPARELLA AURORA

5. LUNATI Viola

7. SORRENTINO SABRINA

7. MUCA LUNA

CARLUCCIO Sofia

GELMINI ElisaGELMINI Elisa, Shentao Sdam (LOM)

 .

R
E

P
E

C
H

A
G

E

DE MARIN MANUELA

DE MARIN MANUELADE MARIN M., A.S.D. DOJO SACILE

WILLEIT LENI FUSCO ROSSELLA

LOCONSOLO B., JUDO CLUSONE FUSCO ROSSELLA

FUSCO ROSSELLALOCONSOLO BARBARA

SORRENTINO SABRINAAUDI GRIVETTA M., POL. LAUGUEGLIA
FUSCO ROSSELLA

SORRENTINO SABRINASORRENTINO SABRINA

PIZZOLLA ELENAQUARANTA I., UNION JUDO BA CAPPARELLA AURORA
MARTINELLI Elisa

MARTINELLI ElisaMARTINELLI E., HARMONY CLUB

CATTANEO GAIA MARTINELLI Elisa

SURACE EMMATARCHI G., JUDO ROSIGNANO
MARTINELLI ElisaMUCA LUNA

MUCA LUNAMUCA L., PRO RECCO JUDO
MARTINELLI ElisaCARLUCCIO Sofia MUCA LUNA

BACIU IRENE
LUNATI Viola
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U18 - Female (35)

-63 KG
Italia, Policoro, 24.-25. 2. 2024

Campionato Italiano Cadetti A2

BERGAMIN GIORGIA

P
O

O
L

 A

1 BERGAMIN GIORGIA, ROBUR ET FIDES (LOM)

BERGAMIN GIORGIA

SCANZI ELISASCANZI ELISA, Shentao Sdam (LOM)

BERGAMIN GIORGIA

OPRANDI ArianeOPRANDI Ariane, YOKOHAMA (LOM)

NDOCI Laura

NDOCI LauraNDOCI Laura, JUDOUSCALCINATOASD (LOM)

BERGAMIN GIORGIA

CAPELLINI Giulia8 CAPELLINI Giulia, ROBUR ET FIDES (LOM)

CAPELLINI Giulia

AMBROGIO ROBERTAAMBROGIO ROBERTA, ATHLETIC CENTER (CAL)

CAPELLINI Giulia

BARTOLUCCI SILVIABARTOLUCCI SILVIA, DOJO ARASHI LE (PUG)

GIULIANI GIULIA

GIULIANI GIULIAGIULIANI GIULIA, S.D.P. (LAZ)

BERGAMIN GIORGIA

DE GIROLAMO Federica

P
O

O
L

 B

4 DE GIROLAMO Federica, ISCHIA JUDO (CAM)

DE GIROLAMO Federica

BODINI AnnaBODINI Anna, DLF UDINE (FRI)

MARCON ALICE

STALLONE MariarosaSTALLONE Mariarosa, ASD BUDOKAN TO (PIE)

MARCON ALICE

MARCON ALICEMARCON ALICE, ASD J.C.CASTELFRANCO (VEN)

MARCON ALICE

IULIANO ALICE5 IULIANO ALICE, CRS AKIYAMA TO (PIE)

IULIANO ALICE

KARDASH KRISTINASARTOREL ALICE, ASD J.K. CEGGIA (VEN)

KARDASH KRISTINA, IPPON ACCADEMY (TRE) VALSESIA PETRA

VALSESIA PETRAVALSESIA PETRA, SHO DAN ALTA VALSUSA (PIE)

VALSESIA PETRA

SPINALBELLI SofiaSPINALBELLI Sofia, POL. TERNANA TR (UMB)

LE GRAZIE Antonia

MASIELLO Rosa

P
O

O
L

 C

2 MASIELLO Rosa, NEW CRAZY FITNESS (CAM)

DI NAPOLI LEILA

DI NAPOLI LEILADI NAPOLI LEILA, YAMA ARASHI SAV
DI NAPOLI LEILA

CALABRÒ CarlaCALABRÒ Carla, J.C. PIRRI ME (SIC)

CALABRÒ Carla

FULIGNI SofiaFULIGNI Sofia, ATHLON GR (TOS)

TARABUSI MATILDE

OBOJES LAURA7 OBOJES LAURA, ASD SAN LORENZO (TRE)

OBOJES LAURA

LANGELLOTTI GIULIALANGELLOTTI GIULIA, YAMA ARASHI ST (CAM)

TARABUSI MATILDE

TARABUSI MATILDETARABUSI MATILDE, DOJO SDK (EMI)

BIASUTTI GIORGIA, ASD Pol.Montereale (FRI) TARABUSI MATILDE

SALVATORI SARASALVATORI SARA, OLIMPIA CLUB R

LE GRAZIE Antonia

SANTO VITTORIA

P
O

O
L

 D

3 SANTO VITTORIA, ShintaiSupersan (PUG)

SANTO VITTORIA

FATTORI FEBEFATTORI FEBE, EUROPARADISE SSD (LAZ)

PELLEGRINI GRETA

SPOGNARDI VittoriaSPOGNARDI Vittoria, CHAMPION SPORT (MOL)

PELLEGRINI GRETA

PELLEGRINI GRETAPELLEGRINI GRETA, JD SAMURAILECCO (LOM)

LE GRAZIE Antonia

D'ADDAZIO Chiara6 D'ADDAZIO Chiara, J.C. PARABIAGO (LOM)

LE GRAZIE Antonia

LE GRAZIE AntoniaLE GRAZIE Antonia, UNION JUDO BA (PUG)
FINAL RESULTSLE GRAZIE Antonia

FRACCARO OLIVIA FIOREFRACCARO OLIVIA FIORE, ASD J.C.CASTELFRANCO (VEN)

SCARSO Ilaria, EQUIPE JUDO CALDOGNO (VEN)

1. LE GRAZIE Antonia

2. BERGAMIN GIORGIA

3. CAPELLINI Giulia

3. MARCON ALICE

5. TARABUSI MATILDE

5. SALVATORI SARA

7. STALLONE Mariarosa

7. FRACCARO OLIVIA FIORE

FRACCARO OLIVIA FIORE

SABA MARIASABA MARIA, JUDO ALGHERO (SAR)

 .

R
E

P
E

C
H

A
G

E

SCANZI ELISA

NDOCI LauraSCANZI E., Shentao Sdam

NDOCI Laura CAPELLINI Giulia

 . CAPELLINI Giulia

CAPELLINI GiuliaSTALLONE Mariarosa

STALLONE MariarosaSTALLONE M., ASD BUDOKAN TO
CAPELLINI Giulia

STALLONE MariarosaDE GIROLAMO Federica

VALSESIA PETRABIASUTTI G., ASD Pol.Montereale TARABUSI MATILDE
SALVATORI SARA

SALVATORI SARASALVATORI S., OLIMPIA CLUB RM

OBOJES LAURA SALVATORI SARA

DI NAPOLI LEILA .
SALVATORI SARAD'ADDAZIO Chiara

FRACCARO OLIVIA FIORED'ADDAZIO C., J.C. PARABIAGO
MARCON ALICEFRACCARO OLIVIA FIORE FRACCARO OLIVIA FIORE

PELLEGRINI GRETA
MARCON ALICE

6/825. febbraio 2024, 15:47:15 FIJLKAM, powered by JudoManager



Campionato Italiano Cadetti A2
Italia, Policoro, 24.-25. 2. 2024

-70 KG
U18 - Female (24)

P
O

O
L

 A

1 IMPARATO DELMIRANI STELLA, ROBUR ET FIDES (LOM) IMPARATO DELMIRANI STELLA

IMPARATO DELMIRANI STELLA

SASSO Mariarosaria, JUDO CLUB II (CAM)

PADALINO Martina, A.S.D. KI OSHI (EMI)

PADALINO Martina

IMPARATO DELMIRANI STELLA

8 CECCHINI ALICE, JUDO KAIDEN (PUG) CECCHINI ALICE

CAPASSO MARTA

POLONI EMMA, ASD MONTEBELLUNA (VEN)

CAPASSO MARTA, KUMIAI S.S.D. a R.L. (PIE)

CAPASSO MARTA

IMPARATO DELMIRANI STELLA

P
O

O
L

 B

CORATELLA GIADA4 CORATELLA GIADA, CASTELVERDE RM (LAZ)

FIORENZA ELEONORA

FIORENZA ELEONORA, SPORT TEAM UD (FRI)

BULARGA NICOLETA, GROSSETO SAKURA (TOS)

FIORENZA ELEONORA

FIORENZA ELEONORA

5 CAMPANA Agata, SAKURA FORLI' ASD (EMI) CAMPANA Agata

TARTAGLIONE ALEXANDRA

TARTAGLIONE ALEXANDRA, ASD MENCHELLA CLUB (LAZ)

FONTANA Maria, KODOKAN COMO (LOM)

TARTAGLIONE ALEXANDRA

IMPARATO DELMIRANI STELLA

P
O

O
L

 C

2 SIGNORETTO Talia, A.M.G MURANO (VEN) SIGNORETTO Talia

CHIECHI ANITA

CANU SARA LIA, JUDO ALGHERO (SAR)

CHIECHI ANITA, JUDO KAIDEN (PUG)

CHIECHI ANITA

APETREI Marianne Alexandra

7 APETREI Marianne Alexandra, GARDA JUDO (LOM) APETREI Marianne Alexandra

APETREI Marianne Alexandra

EVANGELISTA ALLEGRA, J.C. GENZANO (LAZ)

DINI Rebecca, DOJO-BUSHI (CAL)

EVANGELISTA ALLEGRA

APETREI Marianne Alexandra

P
O

O
L

 D

3 PETRI Gaia, KUMIAI S.S.D. a R.L. (PIE) PETRI Gaia

PETRI Gaia

BOSCHETTI Caterina, JUDO CASTENASO (EMI)

MORARU DIANA, SSD DLF TRIESTE (FRI)

MORARU DIANA

PETRI Gaia

6 TUNNO GIULIA, ASD UNISPORT (PIE) TUNNO GIULIA

FINAL RESULTSTUNNO GIULIA

1. IMPARATO DELMIRANI STELLA

2. APETREI Marianne Alexandra

3. CORATELLA GIADA

3. FIORENZA ELEONORA

5. PETRI Gaia

5. CHIECHI ANITA

7. CAPASSO MARTA

7. TUNNO GIULIA

OTTONELLO FRANCESCA, asd judo pra ge (LIG)

LEOMBRUNI Azzurra, POETI DEL JUDO (UMB)

OTTONELLO FRANCESCA

 .

R
E

P
E

C
H

A
G

E

PADALINO Martina

PADALINO M., A.S.D. KI OSHI CAPASSO MARTA

CAPASSO MARTA

BULARGA N., GROSSETO SAKURA CORATELLA GIADA

CORATELLA GIADA
CORATELLA GIADACORATELLA G., CASTELVERDE RM CORATELLA GIADA

TARTAGLIONE ALEXANDRA
PETRI Gaia

 .

EVANGELISTA ALLEGRA

EVANGELISTA A., J.C. GENZANO CHIECHI ANITA

CHIECHI ANITA

 . CHIECHI ANITA

MORARU DIANA

FIORENZA ELEONORAMORARU D., SSD DLF TRIESTE TUNNO GIULIA

TUNNO GIULIA
FIORENZA ELEONORA
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U18 - Female (16)

+70 KG
Italia, Policoro, 24.-25. 2. 2024

Campionato Italiano Cadetti A2

P
O

O
L

 A

1 PROVAZZA SILVIA RACHELE, YAMASHITA (CAL)

ADAMSKA DOMINIKA KATARZYNA, KWAI AMIATINO (TOS)

PROVAZZA SILVIA RACHELE

COSTNER EVA

COSTNER EVA
8 BALCONI GIORGIA, POL. BESANESE (LOM)

COSTNER EVA, ASD SAN LORENZO (TRE)

LANDOLFA Valeria Luisa Maria

P
O

O
L

 B

4 LANDOLFA Valeria Luisa Maria, POLISPORTNIPPON (LOM)

BRUSCIANO Carmela, NO LIMITS A.S.D. (CAM)

LANDOLFA Valeria Luisa Maria

LANDOLFA Valeria Luisa Maria

POSTIGLIONE SARA
5 POSTIGLIONE SARA, ASD CENTRO (PIE)

GRASSINI Giulietta, TEAM AGLIATA (LAZ)

DAMOC DENISA FRANCESCA

P
O

O
L

 C

2 DAMOC DENISA FRANCESCA, S.D.P. (LAZ)

SPECCHIO Francesca, TEAM GUERRAZZI (PUG)

DAMOC DENISA FRANCESCA

DAMOC DENISA FRANCESCA

7 TASSINARI Costanza, PRO RECCO JUDO (LIG)

BADALAMENTI Agnese, JUDO CLUB F.M. (SIC)

BADALAMENTI Agnese

DAMOC DENISA FRANCESCA

P
O

O
L

 D

3 DELLA VALLE Maria Pia Fabiana, KUMIAI S.S.D. a R.L. (PIE)

CIUFOLI Emma, KDK FOLIGNO PG (UMB)

DELLA VALLE Maria Pia Fabiana

DELLA VALLE Maria Pia Fabiana

6 ROJAS CARVAJAL REBECCA, KSDK PARMA (EMI)

SPANU MARICA, JUDOTERRALBA (SAR)

ROJAS CARVAJAL REBECCA

FINAL RESULTS

1. DAMOC DENISA FRANCESCA

2. LANDOLFA Valeria Luisa Maria

3. DELLA VALLE Maria Pia Fabiana

3. ROJAS CARVAJAL REBECCA

5. POSTIGLIONE SARA

5. COSTNER EVA

7. PROVAZZA SILVIA RACHELE

7. SPECCHIO Francesca
BALCONI G., POL. BESANESE

R
E

P
E

C
H

A
G

E

PROVAZZA SILVIA RACHELE

PROVAZZA S., YAMASHITA

POSTIGLIONE SARA

BRUSCIANO C., NO LIMITS A.S.D.

DELLA VALLE Maria Pia FabianaPOSTIGLIONE SARA

POSTIGLIONE S., ASD CENTRO

DELLA VALLE Maria Pia Fabiana

SPECCHIO F., TEAM GUERRAZZI

SPECCHIO Francesca

BADALAMENTI A., JUDO CLUB F.M.

ROJAS CARVAJAL REBECCA

CIUFOLI E., KDK FOLIGNO PG

ROJAS CARVAJAL REBECCAROJAS CARVAJAL REBECCA

ROJAS CARVAJAL R., KSDK PARMA

COSTNER EVA
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Campionato Italiano Cadetti A2 
Italia, Policoro, 24-25 Feb 2024 

Points 

25. febbraio 2024, 15:43:27 
1/2 FIJLKAM, powered by JudoManager 

 

 

 

# Name U18 - Female Total 

1 ROBUR ET FIDES 24 24 

2 PRO RECCO JUDO 12 12 

3 ASD CENTRO 12 12 

4 KUMIAI S.S.D. a R.L. 12 12 

5 RONIN MONZA 10 10 

6 UNION JUDO BA 10 10 

7 ASD PRGFARYAMA 10 10 

8 JUDO CASSINA 10 10 

9 NIPPON CLUB NA 10 10 

10 POETI DEL JUDO 10 10 

11 S.D.P. 10 10 

12 JUDO PRENESTE 8 8 

13 SALES VOMERO 8 8 

14 GARDA JUDO 8 8 

15 ASD J.C.CASTELFRANCO 8 8 

16 CIRCOLO GDF CO 8 8 

17 POLISPORTNIPPON 8 8 

18 A.S.D. KUMA 8 8 

19 ASD IPPON CLUB 6 6 

20 ASD SAN LORENZO 6 6 

21 KSDK PARMA 6 6 

22 IPPON ACCADEMY 6 6 

23 SPORT TEAM UD 6 6 

24 C.S. G. SIENI 6 6 

25 SSDARL ACCADEMIA 6 6 

26 JUDO VIRTUS 6 6 

27 CASTELVERDE RM 6 6 

28 ILRIOFIJLKAM 6 6 
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# Name U18 - Female Total 

29 JUDO CLUB GREZZANA 6 6 

30 NUOVA FLORIDA 6 6 

31 HARMONY CLUB 6 6 

32 J.C. SAKURA IM 5 5 

33 DOJO SDK 4 4 

34 J.C. SEGRATE MI 4 4 

35 JUDO RONCADE 4 4 

36 OLIMPIA CLUB RM 4 4 

37 JUDO KAIDEN 4 4 

38 BUDOKAN ISTITUTE 4 4 

39 CLUB SIMONAZZI 4 4 

40 BANZAI CORTINA 4 4 

41 ASD MIRIADE 4 4 

42 TEAM GUERRAZZI 2 2 

43 ASD ACC CASTELLETTO 2 2 

44 ASD BUDOKAN TO 2 2 

45 SPORTVILLAGEKARATE 2 2 

46 SEMMON GAKKO GE 2 2 

47 ASD UNISPORT 2 2 

48 ANGIULLIBARI 2 2 

49 YAMASHITA 2 2 

50 TORRE DEL GRECO 2 2 

 

Official person: 


